
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone IS° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-tnail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

\

FCA

Córdoba, 31 de octubre de 2016
CUDAP: EXP:UNC: 00554360/2016

wsro
La solicitud de autorización efectuada por el Mtro Polo ROMÁN, Director de la

Camerata Vocal Melisma, por la cual solicita autorización de participar en el Ciclo de
Conciertos "La UNC le canta a las Estrellas" llevado a cabo el viernes 28 de Octubre
de 2016; y

CONSIDERANDO

Que dicha solicitud cuenta con el aval de la Secretaría de Extensión y la Sub
Dirección de Cultura.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar a la CAMERATA VOCAL MELISMA, a participar del
Ciclo de Conciertos "La UNC le canta a las Estrellas" llevado a cabo el viernes 28 de
Octubre de 2016.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a la Secretaria de
Extensión y por su intermedio a los interesados. Cumplido, Archívese.

Secretarl ^
Facultad de Ciencias Agropecuarias

U.N.C.

RESOLUCIÓN N° 866

A ir. Jo nM

E.D./


